UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng 8  năm 2022

V/v bổ sung hồ sơ

theo quy định

               Kính gửi: Sở Y tế

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 2116/TTr-SYT ngày

22/8/2022 của Sở Y tế trình UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Mua bổ sung vật tư y tế tiêu hao, hóa chất và hóa chất xét nghiệm đối

với những mặt hàng không có kết quả lựa chọn nhà thầu hoặc trúng thầu nhưng không

đủ số lượng kế hoạch đã được phê duyệt hoặc bổ sung mới để phục vụ công tác khám,

chữa bệnh của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi (từ tháng 11/2022 đến hết tháng

4/2023). Qua kiểm tra, rà soát hồ sơ trước khi trình lãnh đạo UBND tỉnh, Văn phòng

UBND tỉnh trao đổi như sau:

Hồ sơ Sở Y tế trình UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

nêu trên chưa có “báo cáo thẩm định” trình người có thẩm quyền quyết định phê

duyệt là chưa đúng quy định tại Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015

của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu

và Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Đề nghị Sở Y tế nghiên cứu, bổ sung hồ sơ để trình UBND tỉnh theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường571

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-08-26T15:52:34+0700

		2022-08-26T16:07:45+0700

		2022-08-26T16:07:45+0700

		2022-08-26T16:07:45+0700

		2022-08-26T16:50:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!